

Årsredovisning
för
Toppor Bygg AB
556619-3388

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Wildemo, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen för Toppor Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är återställt genom ytterligare ett aktieägartillskott på 275 000 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 849	8 354	14 443	13 449
Resultat efter finansiella poster	356	-763	302	19
Soliditet (%)	2,6	-29,9	13,5	4,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i år på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	108 000	146 258	-762 706	-508 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-762 706	762 706	0
Erhållna aktieägartillskott		275 000		275 000
Årets resultat			355 982	355 982
Belopp vid årets utgång	108 000	-341 448	355 982	122 534

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 227 348 kr (952 348)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-341 448
årets vinst	355 982
	14 534
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	14 534
	14 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 849 124	8 353 838
Övriga rörelseintäkter		17 702	98 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 866 826	8 452 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 560 354	-4 982 627
Övriga externa kostnader		-1 109 159	-1 230 994
Personalkostnader	2	-3 721 351	-2 930 839
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 810	-33 596
Summa rörelsekostnader		-19 448 674	-9 178 056
Rörelseresultat		418 152	-725 856
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 170	-36 850
Summa finansiella poster		-62 170	-36 850
Resultat efter finansiella poster		355 982	-762 706
Resultat före skatt		355 982	-762 706
Årets resultat		355 982	-762 706

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Korttidsinventarier	3	78 674	55 697
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 054	34 614
Summa materiella anläggningstillgångar		108 728	90 311
Summa anläggningstillgångar		108 728	90 311
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		305 550	0
Summa varulager		305 550	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 619 938	472 575
Övriga fordringar		492 675	236 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 152 999	899 114
Summa kortfristiga fordringar		4 265 612	1 608 525
Summa omsättningstillgångar		4 571 162	1 608 525
SUMMA TILLGÅNGAR		4 679 890	1 698 836

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		108 000	108 000
Summa bundet eget kapital		108 000	108 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-341 448	146 258
Årets resultat		355 982	-762 706
Summa fritt eget kapital		14 534	-616 448
Summa eget kapital		122 534	-508 448
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	504 547	463 826
Förskott från kunder		8 400	0
Leverantörsskulder		2 574 559	781 990
Skatteskulder		45 910	16 920
Övriga skulder		766 749	462 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		657 191	481 776
Summa kortfristiga skulder		4 557 356	2 207 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 679 890	1 698 836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Korttidsinventarier	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Korttidsinventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 495	386 283
Inköp	76 226	6 212
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 721	392 495
Ingående avskrivningar	-336 797	-307 761
Årets avskrivningar	-53 250	-29 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 047	-336 797
Utgående redovisat värde	78 674	55 698

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 201	208 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 201	208 201
Ingående avskrivningar	-173 587	-169 027
Årets avskrivningar	-4 560	-4 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 147	-173 587
Utgående redovisat värde	30 054	34 614

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	504 547	463 826

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand 2023-04-19

Håkan Wildemo
Håkan Wildemo

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

Göran Klingström
Göran Klingström
Godkänd revisor
